

**1. Загальний звіт**  
**про виконання заходів Інвестиційної програми за січень - вересень 2016 року по Держенергонагляду**  
(місячна, наростаючим підсумком з початку року)

(тис. грн., без ПДВ)

1	2 Складові інвестиційної програми	3 Заплановано профінансувати за 2016 рік	4 Виконання на звітний період (січень-вересень з наростаючим підсумком з початку року)									13 Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)
			5 фінансування			6 виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			7 введення в експлуатацію			
			4 заплановано профінансувати за I-III квартал 2016 року	5 виконано	6 %	7 заплановано за I-III квартал 2016 року	8 виконано	9 %	10 заплановано за I-III квартал 2016 року	11 виконано	12 %	
П+Ш	<b>Технічне переоснащення та реконструкція об'єктів, придбання основних засобів, всього</b>	<b>11766,90</b>	<b>8895,90</b>	<b>4157,94</b>	<b>46,74%</b>	<b>8898,37</b>	<b>4931,47</b>	<b>55,42%</b>	<b>8098,00</b>	<b>4896,92</b>	<b>60,47%</b>	<b>-4737,96</b>
	власні кошти (прибуток, амортизація, інший дохід, усього), у т.ч.	11766,90	8895,90	4157,94	46,74%	8898,37	4931,47	55,42%	8098,00	4896,92	60,47%	-4737,96
	об'єкти 2016 року	10580,00	7709,00	3311,03	42,95%	7711,47	3320,71	43,06%	7674,04	3285,25	42,81%	-4397,97
	невикористані кошти 2015 року	1186,90	1186,90	846,91	71,35%	1186,90	1610,76	135,71%	423,96	1611,67	380,15%	-339,99
П.	<b>Модернізація, реконструкція, технічне переоснащення об'єктів, всього, у т.ч. за рахунок:</b>	<b>1396,60</b>	<b>1284,14</b>	<b>70,01</b>	<b>5,45%</b>	<b>1286,61</b>	<b>79,69</b>	<b>6,19%</b>	<b>1250,09</b>	<b>81,41</b>	<b>6,51%</b>	<b>-1214,13</b>
	об'єкти 2016 року	1379,94	1267,48	53,35	4,21%	1269,95	63,03	4,96%	1235,52	63,84	5,17%	-1214,13
	невикористані кошти 2015 року	16,66	16,66	16,66	100,00%	16,66	16,66	100,00%	17,57	17,57	100,00%	
П.6.	<b>Технічне переоснащення та реконструкція об'єктів, всього, у т.ч.:</b>	<b>890,80</b>	<b>890,80</b>			<b>890,80</b>			<b>959,66</b>			<b>-890,80</b>
	об'єкти 2016 року	890,80	890,80			890,80			959,66			-890,80
	невикористані кошти 2015 року											
П.8.	<b>Добудова, дообладнання діючих об'єктів, всього</b>	<b>251,22</b>	<b>251,22</b>	<b>70,01</b>	<b>27,87%</b>	<b>253,69</b>	<b>70,01</b>	<b>27,60%</b>	<b>290,43</b>	<b>81,41</b>	<b>28,03%</b>	<b>-181,21</b>
	об'єкти 2016 року	234,56	234,56	53,35	22,74%	237,03	53,35	22,51%	272,86	63,84	23,40%	-181,21
	невикористані кошти 2015 року	16,66	16,66	16,66	100,00%	16,66	16,66	100,00%	17,57	17,57	100,00%	
П.9	<b>Проектні роботи майбутніх років з модернізації і реконструкції, всього в т.ч.</b>	<b>254,58</b>	<b>142,12</b>			<b>79,94</b>	<b>9,68</b>	<b>12,11%</b>				<b>-142,12</b>
	об'єкти 2016 року	254,58	142,12			142,12	9,68	6,81%				-142,12
	невикористані кошти 2015 року											
Ш.	<b>Придбання основних засобів, всього,</b>	<b>10370,30</b>	<b>7611,76</b>	<b>4087,93</b>	<b>53,71%</b>	<b>7611,76</b>	<b>4851,78</b>	<b>63,74%</b>	<b>6847,91</b>	<b>4815,51</b>	<b>70,32%</b>	<b>-3523,83</b>
	об'єкти 2016 року	9200,06	6441,52	3257,68	50,57%	6441,52	3257,68	50,57%	6441,52	3221,41	50,01%	-3183,84
	невикористані кошти 2015 року	1170,24	1170,24	830,25	70,95%	1170,24	1594,10	136,22%	406,39	1594,10	392,26%	-339,99
Ш.2	<b>Технологічне обладнання, всього</b>	<b>7791,05</b>	<b>5624,90</b>	<b>2588,22</b>	<b>46,01%</b>	<b>5624,90</b>	<b>3352,07</b>	<b>59,59%</b>	<b>4861,05</b>	<b>3352,07</b>	<b>68,96%</b>	<b>-3036,68</b>
	об'єкти 2016 року	7027,20	4861,05	1824,37	37,53%	4861,05	1824,37	37,53%	4861,05	1824,37	37,53%	-3036,68
	невикористані кошти 2015 року	763,85	763,85	763,85	100,00%	763,85	1527,70	200,00%		1527,70		
Ш.2.4	<b>СЗДТУ</b>	<b>1808,96</b>	<b>1808,96</b>	<b>1663,96</b>	<b>91,98%</b>	<b>1808,96</b>	<b>1663,96</b>	<b>91,98%</b>	<b>1808,96</b>	<b>1663,44</b>	<b>91,96%</b>	<b>-145,00</b>
	об'єкти 2016 року	1808,96	1808,96	1663,96	91,98%	1808,96	1663,96	91,98%	1808,96	1663,44	91,96%	-145,00
	невикористані кошти 2015 року											
Ш.2.4.3	<b>Інше</b>	<b>1808,96</b>	<b>1808,96</b>	<b>1663,44</b>	<b>91,96%</b>	<b>1808,96</b>	<b>1663,44</b>	<b>91,96%</b>	<b>1808,96</b>	<b>1663,44</b>	<b>91,96%</b>	<b>-145,52</b>

1	Складові інвестиційної програми	Заплановано профінансувати за 2016 рік	Виконання на звітний період (січень-вересень з наростаючим підсумком з початку року)									Невикористано коштів (гр.5-гр.4)
			фінансування			виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			введення в експлуатацію			
			заплановано профінансувати за I-III квартал 2016 року	виконано	%	заплановано за I-III квартал 2016 року	виконано	%	заплановано за I-III квартал 2016 року	виконано	%	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
	об'єкти 2016 року	1808,96	1808,96	1663,44	91,96%	1808,96	1663,44	91,96%	1808,96	1663,44	91,96%	-145,52
	невикористані кошти 2015 року											
<b>III.2.7</b>	<b>Служба обчислювальної техніки</b>	5982,09	3815,94	924,78	24,23%	3815,94	1688,63	44,25%	3052,09	1688,63	55,33%	-2891,16
	об'єкти 2016 року	5218,24	3052,09	160,93	5,27%	3052,09	160,93	5,27%	3052,09	160,93	5,27%	-2891,16
	невикористані кошти 2015 року	763,85	763,85	763,85	100,00%	763,85	1527,70	200,00%		1527,70		
<b>III.2.7.1</b>	<b>Сервери та серверне обладнання</b>	3088,38	2007,84	683,48	34,04%	2007,84	1206,03	60,07%	1485,29	1206,03	81,20%	-1324,36
	об'єкти 2016 року	2565,83	1485,29	160,93	10,83%	1485,29	160,93	10,83%	1485,29	160,93	10,83%	-1324,36
	невикористані кошти 2015 року	522,55	522,55	522,55	100,00%	522,55	1045,10	200,00%		1045,10		
<b>III.2.7.2</b>	<b>Робочі станції</b>	2017,39	1159,85	172,55	14,88%	1159,85	345,10	29,75%	978,30	345,10	35,28%	-987,30
	об'єкти 2016 року	1844,84	987,30			987,30			987,30			-987,30
	невикористані кошти 2015 року	172,55	172,55	172,55	100,00%	172,55	345,10	200,00%		345,10		
<b>III.2.7.4</b>	<b>Переферійна та офісна техніка</b>	876,32	648,25	68,75	10,61%	648,25	137,50	21,21%	579,50	137,50	23,73%	-579,50
	об'єкти 2016 року	807,57	579,50			579,50			579,50			-579,50
	невикористані кошти 2015 року	68,75	68,75	68,75	100,00%	68,75	137,50	200,00%		137,50		
<b>III.3.</b>	<b>Спецтехніка і спецмеханізми, усього</b>	552,76										
	об'єкти 2016 року	552,76										
	невикористані кошти 2015 року											
<b>III.4.</b>	<b>Програмне забезпечення</b>	1248,89	1248,89	1240,62	99,34%	1248,89	1240,62	99,34%	1248,89	1240,62	99,34%	-8,27
	об'єкти 2016 року	1248,89	1248,89	1240,62	99,34%	1248,89	1240,62	99,34%	1248,89	1240,62	99,34%	-8,27
	невикористані кошти 2015 року											
<b>III.6.</b>	<b>Інше</b>	777,60	737,97	259,09	35,11%	737,97	259,09	35,11%	737,97	222,82	30,19%	-478,88
	об'єкти 2016 року	371,21	331,58	192,69	58,11%	331,58	192,69	58,11%	331,58	156,42	47,17%	-138,89
	невикористані кошти 2015 року	406,39	406,39	66,40	16,34%	406,39	66,40	16,34%	406,39	66,40	16,34%	-339,99